
'#6?
. ,.

•
• • +-- «5 .+ 

•-:-,: 8/.:;' 3
' -

,,

SALTA, 15 de Abril de 1994

EXPEDIENTE N° 8.060/94

/

e/ateca d É6lacen y katila
lleuidad o/lácacnet d 6,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 -4400 SALTA (R.A.)

RES. N° 122/94

VISTO:

La solicitud-oportunamente-efectuada por el Departamento de Química,
mediante la cual solicita la urgente cobertura de un cargo de Profesor Ad
junto Interino para la asignatura QUIMICA BIOLOGICA;

Que la situación requirió de un trámite rápido a fin de dotar de so
luciónes al dictado de la asignatura en cuestión, que corresponde al ler. /
Cuatrimestre del presente período lectivo;

Que a tales efectos se iniciaron los trámites obrantes en el expedien
te de la referencia;

Que con fecha 11/04/94, Comisión de Docencia aconseja autorizar el /
llamado y aprobar la Comisión Asesora;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS·

R E S U E L V E

ARTICULO 1° : Aprobar lo actuado eri relación de la convocatoria para cubrir
un cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura/
QUIMICA BIOLOGICA, por el Decanato de la Facultad.

ARTICULO 2° : Hágase saber al Dpto. de Química. Cumplido RESERVESE.

ddn.

In. CARLOS ERTO CAOEIIA
, ,

0

,SECAETARIO ACACi:.MICO

Facultad de Ciencias Exactas

Ing. NORB
D

Facuitad de Ciencias Exactas

,:
-: ..

Ji-<- ~·• 'r,±
.2%"G

3


